ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2017г.                                                                                                         № 44

О принятии в собственность Стрельношироковского сельского поселения

в состав муниципальной казны безхозяйственных дорог общего пользования

местного значения

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Стрельношироковского сельского поселения, утвержденного главой Стрельношироковского сельского поселения  01.08.2017г., руководствуясь Уставом Стрельношироковского  сельского поселения, Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности Стрельношироковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения № 4/1 от 25.06.2007г., Положением о муниципальной казне Стрельношироковского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Стрельношироковского  сельского поселения № 2/3 от 28.02.2011г., администрация Стрельношироковского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Стрельношироковского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 11176м., общей площадью 45108 кв. м. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Стрельношироковского сельского поселения внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Стрельношироковского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Стрельношироковского сельского поселения до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                                   Н.Я. Кортунова
Приложение

к постановлению администрации

Стрельношироковского

 сельского поселения

№  44  от  18.12.2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженностьм.
	Площадь,
 кв. м.

	1
	Ул. Вишневая
	ж/б плиты, грунт
	1168
	3504

	2
	Ул. Советская
	А/Б, грунт, ж/б плиты
	1470
	7137

	3
	Ул. Зиновьева
	А/Б, грунт
	1261
	6586

	4
	Ул. Сталинградская
	А/Б, грунт, ж/б плиты
	1315
	4465

	5
	Ул. Приволжская
	грунт
	1065
	3728

	6
	Ул. Сиреневая
	А/Б крошка, грунт
	357
	1428

	7
	Ул. Молодежная
	А/Б, грунт, ж/б плиты
	592
	2122

	8
	Ул. Садовая
	А/Б крошка
	485
	1940

	9
	Ул. Южная
	грунт
	277
	970

	10
	Подъезд к кладбищу в с.Стрельноширокое
	грунт
	241
	844

	11
	Подъезд к д. 2 по ул. Сталинградская
	грунт
	191
	669

	12
	Проезд от ул. Садовая до ул. Приволжская
	А\Б, грунт
	610
	3660

	13
	Проезд от ул. Советская до ул. Сталиградская
	грунт
	280
	980

	14
	Ул. Мира
	грунт
	550
	2475

	15
	Ул. Дружбы
	грунт
	405
	1418

	16
	Ул. Первомайская
	грунт
	474
	1659

	17
	Ул. Добровольцев
	грунт
	288
	1008

	18
	Подъезд к кладбищу в х. Родники
	грунт
	147
	515

	ИТОГО:

	11176
	45108